
    

 

 

Республика Крым 

Симферопольский городской совет 

4-я сессия I созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18.11.2014 г.                                                                                               № 73 

О наделении исполняющего обязанности 

главы администрации города 

Симферополя полномочиями по изданию 

правовых актов по вопросам выделения  

ежемесячной доплаты семьям погибших  

в Афганистане  и при исполнении служебного  

долга воинов-интернационалистов, проживающим  

в муниципальном образовании  городской округ  

Симферополь Республики Крым 

 

 В соответствии со статьями 11, 19 Федерального Конституционного 

закона Российской Федерации от 21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в 

Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе 

Российской Федерации новых субъектов — Республики Крым и города 

федерального значения Севастополя», абзацем 2 части 5 статьи 20 

Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», постановлением 

Государственного Совета Республики Крым от 30.04.2014 № 2082-6/14 «О 

вопросах урегулирования осуществления местного самоуправления на 

территории Республики Крым в переходный период», решением 1-ой сессии 

Симферопольского городского совета от 29.09.2014 № 16 «О назначении 

исполняющего обязанности главы администрации города Симферополя» и с 

целью создания дополнительных условий по социальной поддержке семей, 

погибших в Афганистане и при исполнении служебного долга воинов-

интернационалистов, проживающим в  муниципальном образовании  

городской  

округ Симферополь Республики Крым, Симферопольский городской совет  

 

РЕШИЛ: 

 1. Наделить исполняющего обязанности главы администрации города 

Симферополя Бахарева Г.С. полномочиями по изданию распоряжений 

исполняющего обязанности главы администрации города Симферополя о 



выделении ежемесячной доплаты семьям, погибших в Афганистане и при 

исполнении служебного долга воинов-интернационалистов, проживающим в  

муниципальном образовании городской округ  Симферополь Республики 

Крым. 

 2. Организационному управлению (Ульянов А.Г.) обеспечить 

регистрацию распоряжений исполняющего обязанности  главы 

администрации города Симферополя. 

 3.  Управлению информационной политики  (Горева А.А.) 

обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте http://www.simgov.ru. 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                                   В.Н. Агеев 

http://www.simgov.ru/

